
 
                弥富市立栄南小学校  
                 学校通信  No.1    

      令和２年 4 月７日  
    

                                   
 

 

令和２年度がスタートしました 

 本年度の栄南小学校のスタッフは、以下の表の通りです。栄南小学校の教育活動にご支援・ご協力

を賜りますようよろしくお願いします。        

令和２年度   栄南小学校  教職員一覧  

校   長  柴田由美子（海部教育事務所より） 初任者指導  木  村  智  治   

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

教   頭  河  村  博  由  養護教諭  小  堺  遥  

教務主任  内  村  千  晴  栄養教諭  川  口  奈瑠美  

校務主任（のぞみ１組） 加賀淑哲（大治中より）  事   務  横  江  良  介  

６年１組  岩  田  雄  平  音   楽  上  田  邦  人  

５年１組  市  野  泰  子  コンピュータ  加  藤  直  子  

４年１組  田  島  なつき  図   書  松  下  多江子  

３年１組  松  枝  祐美子  スクールカウンセラー 伊  藤  陽  香  

２年１組  安  藤  大  輝  特別支援支援員  猪  飼  久実子  

１年１組  中  山  亜  紀  特別支援支援員  渡  邉  ひとみ  

のぞみ２組  増  田  龍  太  ＡＬＴ  アーリーン  

通級指導（きらり）  加  藤  博  章  外国語専科  中  島  千  恵  

少人数指導  小  谷  里永子  用  務  員  山  内  由  佳  

少人数指導  宇佐美  善  雄    

 

 保護者の皆様  お世話になりました 
日比  啓子（退職）  西林  俊彦（退職）  
亀岡  由衣（退職）  阿部  裕子（退職）  

 
  保護者の皆さまへ 
                                                 
暖かな春の日差しに包まれ、満開の桜が咲き誇る中、栄南小学校の入学式を行い、

９名のかわいらしい１年生を迎えました。本日より栄南小学校の令和２年度の教育
活動が始まりました。  
子どもたち一人一人に寄り添い、保護者の皆様との信頼関係を築き、教育活動を進めて

まいりたいと考えております。何卒よろしくお願いいたします。  
 さて現在、新型コロナウイルス感染症が猛威を振るっております。栄南小学校でも、衛
生面に留意し、感染予防と対策を進めてまいります。ご家庭におかれましても、お子様の  
体調管理に十分ご留意いただきますよう、よろしくお願いいたします。それに伴い、現在
以下の学校行事が中止・延期となっております。今後につきましては、お便りや学校のホ
ームページ等でお知らせいたします。  
★4 月 20 日（月）授業参観・PTA 総会 ※中止 
★4 月 23 日（木）スマイル遠足    ※中止 
★5 月 16 日（土）運動会       ※秋に実施・平日開催 


